** Solo de flaut (Victor Murășan).
4. T. Popovici: a) Cucule peană galbenă; b) Toarce leleo.
5. I. Vidu: a) Creangă ruptă D. G. Kiriac; b) Morarul.
6. Declamațiune (Titu Morariu).
7. I. Vidu: Din șezătoare.
8. Flechtenmacher Dima: Vivan-diera.

După concert dans. Invitări speciale nu se fac.

Cunța 15/28 Oct. 1904.

Comitetul aranjator.

796-1904.

Arverési hirdetmény.

Alulirott bírósági végrehajtó az 1881. évi LX. t.-cz. 102 §-a értelmében ezennel közhírre teszi, hogy a dévai kir. törvényszéknek 1904. évi 7942 számú végzése következtében Dr. Margita János ügyvéd által képviselt Zsoszán Alesandru javára Szirb Petru és t.